



# Jägarnas Riksförbund

## Landsbygdens Jägare

### Motion 34, 2014.

#### **Angående statliga bidraget.**

(Ankom från JRF Gävleborg 2014-04-03.)

#### **Förbundsstyrelsens yttrande:**

FS har redan i utgående skrivelse 019-13 begärt omprövning av beslutet att sänka förbundets bidrag.

” Med hänvisning till nedanstående hemställer Jägarnas Riksförbund att regeringen omprövar beslutet att begränsa förbundets bidrag ur viltvårdsfonden med 200 000 kr.

- Jägarnas Riksförbund är en politiskt obunden ideell organisation som genom demokratiska beslut agerar utifrån de medlemsförankrade beslut som tagits vid förbundets årsstämmor.
- Jägarnas Riksförbund anser att det inte åligger förbundet att förankra politiska beslut utan att detta måste vara ett arbete för de i riksdagen sittande politiska partierna. Det åligger däremot JRF att informera om i riksdagen tagna beslut och att i demokratisk ordning arbeta för de ändringar medlemmarna beslutat.
- Jägarkåren är oss vederligt den enda grupp som enligt lag tvingas erlägga en avgift för att utöva ett intresse, ett intresse som även innebär att jägare i samverkan med markägare har ett lagstadgat förvaltningsansvar för viltet.

Jägarnas Riksförbund ställer sig mycket tveksam till regeringens rätt att genom ekonomiska sanktioner tvinga en ideell organisation att acceptera politiska beslut.

JRF hemställer även om svar på frågan om regeringen i motsvarande grad infört ekonomiska sanktioner mot de s.k. miljöorganisationerna som motarbetar regering och riksdag genom överklaganden i förvaltningsrätt och till EU-kommissionen. ”

Regeringens svar.

#### **Regeringens beslut**

Regeringen vidtar ingen åtgärd med anledning av Jägarnas Riksförbunds begäran.

#### **Ärendet**

Jägarnas Riksförbund har i en skrivelse den 9 april 2013 begärt omprövning av regeringens beslut från den 7 mars 2013 (dnr L2012/3480/JFS) om fortsatt sänkt bidrag ur Viltvårdsfonden till Jägarnas Riksförbund. Bidraget till Jägarnas Riksförbund består av ett grundbidrag och ett medlemsrelaterat bidrag. Regeringen sänkte grundbidraget med 200 000 kronor i 2012 års medelsbeslut med anledning av förbundets inställning till av riksdagen beslutad rovdjurspolitik samt meddelade att förbundet kunde återkomma om bidragets omfattning när förbundet tagit ställning till sin fortsatta rovdjurspolicy. På förbundets styrelsemöte den 18 april 2012 beslutade styrelsen om att säga nej till frilevande varg i Sverige. Regeringen ansåg att detta beslut medförde ett minskat informationsarbete för Jägarnas Riksförbund och bedömde att medlen bör minskas med 200 000 kronor även för 2013.

#### **Förbundsstyrelsens förslag till beslut:**

Att förbundets årsstämma därmed anser motionen besvarad.

**Förbundsstämman beslutade:** Enligt FS förslag till beslut.